19
1GUARNIZIONI PER IDRAULICA E RISCALDAMENTO
GASKETS FOR HYDRAULIC AND HEATING SYSTEMS
cod. misura pz. x conf.
OR8------- 8,9 x 2,7 100
OR9------- 10,5 x 2,7 100
OR112----- 9,92 x 2,62 100
OR3050/116 12,37 x 2,62 100

6,782
7,825
7,721
9,442
9,651
9,885
10,277
13,563
13,563
14,085
13,145
14,606
Anelli o-ring
O-ring
cod. misura pz. x conf.
1000LT1200 12 lt 410 mm 25
1001LT1400 14 lt 455 mm 25
euro cad.
7,992
7,992
ASTA GALLEGGIANTE PER CASSETTA
COMPLETED ROD FOR CISTERN
“DORA”
cod. misura pz. x conf.
1005LT1200 12 lt 410 mm 25
1006LT1400 14 lt 465 mm 25
euro cad.
9,134
9,134
“STIR BLITZ”
cod. misura pz. x conf.
1008MM.400 12 lt 400 mm 25
1009LT1400 14 lt 460 mm 25
euro cad.
7,992
7,992
“DORA” TIPO NUOVO
cod. misura pz. x conf.
1010LT1200 12 lt 410 mm 25
1011LT1400 14 lt 465 mm 25
euro cad.
9,337
9,337
“STIR BLITZ”
TIPO NUOVO
cod. misura pz. x conf.
1731000026 26 cm 25
1731000000 36 cm 25
euro cad.
18,101
20,740
“RAMO”
20
1 GUARNIZIONI PER IDRAULICA E RISCALDAMENTO
GASKETS FOR HYDRAULIC AND HEATING SYSTEMS
cod. misura pz. x conf.
1000VT0300 300 mm 25
euro cad.
5,749
“TAGO” TIPO VECCHIO
cod. misura pz. x conf.
1008NT0300 300 mm 25
euro cad.
5,400
“TAGO” TIPO NUOVO
cod. misura pz. x conf.